
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 24.08.2022   № 4/52 

 

О принятии в муниципальную собственность поселения Внуковское в городе 

Москве движимого имущества 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом поселения Внуковское в городе Москве, в связи с письмом 

Генерального директора ООО «СЗ Милвертин» от 28.07.2022 № НПО-7/5, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность поселения Внуковское в 

городе Москве движимое имущество, сформированное в результате реализации 

инвестиционного проекта согласно инвестиционному контракту от 12.11.2007  

№ 159 на осуществление застройки территории в районе д. Ликова Ленинского 

района Московской области, согласно приложению.  

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения 

Внуковское для проведения необходимых мероприятий по принятию движимого 

имущества, указанного в п. 1 настоящего решения, в муниципальную 

собственность.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Внуковское в городе Москве Цибульского В.Ю. 

 

 

Глава поселения                                   В.Ю. Цибульский 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4BC71550835914C468409FA6B771605FBD641CK4RBJ
consultantplus://offline/ref=3C7D5919C711D1165C7A4AC90050835914C6684B9EA2B771605FBD641CK4RBJ


Приложение к  

Решению Совета депутатов  

поселения Внуковское от 24.08.2022 № 4/52 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов движимого имущества, принимаемого в муниципальную  

собственность поселения Внуковское в городе Москве 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества/шт. Год 

выпуска 

Краткая характеристика 

1 Объект дорожного хозяйства, 

Проектируемый проезд № 982 

(п. Внуковское, ул. Омская) 

2018 Протяженность объекта по главной оси - 816 пог.м 

Общая площадь объекта в границах объекта дорожного 

хозяйства - 11 080,56 м2 

Проезжая часть - 7 771,66 м2 

Тротуары - 3 308,90 м2 

Бортовой камень - 1 498,98 пог.м. 

 

 


